
Česká republika - Ministerstvo financí 
 

V Praze dne 9.9.2016 
PID: MFCR6XQFDW 
Č. j.: MF-4530/2016/4501-139 

 
PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE 

 
dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „zákon VZ“). 
 
 
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 
Identifikační údaje zadavatele 
 
název zadavatele:   Česká republika - Ministerstvo financí 
právní forma:    325, organizační složka státu 
sídlo (obec, adresa, PSČ):  Praha 1 - Malá Strana, Letenská 525/15, PSČ 118 10 
identifikační číslo (IČ):  00006947 
daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00006947 
jehož jménem jedná:    JUDr. Ondřej Závodský, Ph.D., náměstek ministra 

 financí, na základě pověření ministra financí   

Název veřejné zakázky: 
 
„Revitalizace – Individuální výstavba Louka u Litvínova“ 

Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem této veřejné zakázky je provedení činností dle projektové dokumentace „Revitalizace – 
individuální výstavba Louka u Litvínova“ zpracované společností ARTECH, spol. s r.o., revize 
dokumentace společnost CHEMINVEST, s.r.o., 04/2014. 

Předmětem plnění je výstavba technické a dopravní infrastruktury na třech územích v obci Louka u 
Litvínova.  

Území č. 1 zahrnuje celkem 13 stavebních parcel o celkové ploše 9947 m2, dále výstavbu 
komunikací, výstavbu chodníků a napojení jednotlivých parcel na sítě technické infrastruktury 
(vodovod, kanalizace, plynovod a telekomunikační vedení). Území leží na severozápadní straně 
správního území Louky u Litvínova v oblouku železniční vlečky, podél Sokolovské ulice. Plocha 
území o rozloze cca 1,31 ha navazuje na stávající zástavbu rodinných domů. Pozemek je mírně 
svažitý směrem k jihu s maximálním převýšením cca 1,3m. Funkční využití území značně omezuje 
koridor energetického vedení VN 35kV a 22kV, které přechází volným vedením přes území a dále 
vedení plynovodu a horkovodu podél Sokolovské ulice. Území č. 1 také navazuje na sousední 
zahrádkářské plochy, které leží jižním směrem. 

Území č. 2 zahrnuje celkem 11 stavebních parcel o celkové ploše 8523 m2, dále výstavbu 
komunikací, výstavbu chodníků a napojení jednotlivých parcel na sítě technické infrastruktury 
(vodovod, kanalizace, plynovod a telekomunikační vedení). Součástí stavby je i realizace čistírny 
odpadních vod s výjimkou obslužného objektu. Napojení jednotlivých parcel na elektrickou energii 
zajišťuje společnost ČEZ a.s., návrh těchto přípojek je předmětem samostatné projektové 



dokumentace. Území leží v místě stávajících zahrádkářských kolonií, které jsou zpřístupněny z ulicí 
Sokolovská, Na lukách, Ševčíkova a U rybníka. Plocha území o rozloze cca 1,20 ha navazuje na 
stávající zástavbu rodinných domů. Pozemek je svažitý směrem k jihovýchodu, kde je ukončen 
Sokolovskou ulicí. Do území zasahuje koridor energetického nadzemního vedení VN, ukončený 
stožárovou trafostanicí. Část území slouží jako volná pobytová plocha – hřiště pro rekreační 
sportovní činnost. 

Území č. 3 zahrnuje celkem 4 stavební parcely o celkové ploše 6256 m2, dále výstavbu komunikací, 
výstavbu chodníku navazujícího na stávající komunikaci a napojení jednotlivých parcel na sítě 
technické infrastruktury (vodovod, kanalizace, plynovod a telekomunikační vedení). Součástí stavby 
je i výstavba čistírny odpadních vod s výjimkou obslužného objektu. Napojení jednotlivých parcel na 
elektrickou energii zajišťuje společnost ČEZ a.s., návrh těchto přípojek je předmětem samostatné 
projektové dokumentace. Území se rozkládá na pozemcích bývalých vodních ploch resp. nádrží, 
které byly v minulosti zavezeny výkopovým materiálem a osety trávou. V současnosti území slouží 
jako volná pobytová plocha. Plocha území o rozloze cca 0,66 ha navazuje na stávající nově 
rekonstruovanou komunikaci v ulici Ruských zajatců. Pozemek je rovinný členěný do dvou 
výškových úrovní s převýšením cca 1,0 m. Přístup na parcely je z hlavní komunikace v ulici 
Ruských zajatců, odkud je také možnost napojení inženýrských sítí.  

V projektové dokumentaci je uváděna realizace veřejného osvětlení včetně nadzemních stožárů 
a svítidel. Tyto položky NEJSOU součástí této veřejné zakázky a obec Louka u Litvínova si je 
bude řešit samostatně. V rámci této veřejné zakázky se budou realizovat pouze rozvody. 
Celá stavba je členěna na tyto inženýrské objekty: 

D.1.1 Příprava území 
D.1.2 Komunikace a hrubé terénní úpravy 
D.2.1 Zásobení vodou a požární vodovod 
D.2.2 Kanalizace a odpadové hospodářství 
D.2.3 Zásobení plynem 
D.2.4 Venkovní osvětlení 

D.1.1 Příprava území 
Tato část řeší přípravu území pro výstavbu rodinných domů, která spočívá v odstranění porostů na 
zájmovém území – kácení dřevin na ploše bylo již provedeno obcí Louka u Litvínova a nebude 
součástí této veřejné zakázky!! 
D.1.2 Komunikace a hrubé terénní úpravy 
Celková plocha komunikací (asfaltobeton)     3 926 m2 

Celková plocha chodníků (bet. zámk. dlažba)    1462 m2 

Celková plocha zatravněných ploch      1135 m2 

Stávající dopravní režim v dané lokalitě bude zachován. Přístup k rodinným domům je řešen 
systémem jednopruhových jednosměrných ulic v šířce 3,5 m. Součástí je i prodloužení stávajících 
ulic. 

Území č. 1: 
Komunikace jednopruhová jednosměrná s chodníkem na jedné straně (kategorie MO1 4,7/3,75/30) 
popř. s chodníkem po obou stranách (kategorie MO1 5,9/4/30). Šířka jízdního pruhu je 3,5 m a šířka 
chodníku je 1,2m. Nový vjezd a výjezd na ulici Sokolovskou. 

Území č. 2: 
Komunikace jednopruhová jednosměrná, napojená úpravou stávajícího vjezdu na Sokolovskou ulici 
(kategorie MO1 4,7/3,75/30) je navržena s šířkou jízdního pruhu 3,5 m a šířkou chodníku 1,2 m. 
Prodloužení stávajících komunikací v ulicích U rybníka, Na lukách a Zelená. Obě ulice (Na lukách  
a U rybníka) jsou obousměrné šířky 6,0 m s chodníky po obou stranách šířky 1,2 m (kategorie MO2 
8,4/6,5/30). 



Území č. 3: 
Jedná se vybudování nového chodníku po levé straně ulice Ruských zajatců šířky 1,5m. Délka úseku 
podél nové zástavby je 105 m. 
Konstrukční vrstvy komunikace a chodníku jsou navrženy podle „Katalogu vozovek pozemních 
komunikací“ TP170 a ČSN 736110, ČSN 736121, ČSN 736126. 

Dopravní režim bude v dané lokalitě doplněn a upraven. Dojde k úpravě, zrušení či vybudování 
nových vjezdů a výjezdů na stávající komunikace. Součástí dopravního řešení je i úprava svislého 
dopravního značení v řešené oblasti (území č. 1 a č. 2). 

D.2.1 Zásobení vodou a požární vodovod 
Objekt řeší zásobování pitnou vodou pro 13 rodinných domů v území č. 1, 11 rodinných domů 
v území č. 2 a 4 rodinné domy v území č.3. 

Délka navržených řadů: 

řad 1.1  332,34 m 
řad 1.2  76,9 m 
řad 1.3  115,51 m 
řad 2.1  219,10 m 
řad 2.2  52,33 m 
řad 2.3  41,41 m 
Celkem 837,59 m 

Napojení na sávající sítě: - nový vodovodní řad PE 90 bude napojen na stávající vodovodní řad DN 
150 v blízkosti území 02 v ulici Sokolovská. Vodovodní potrubí bude pak na konci – v území 01 
zakruhováno, a tím omezena možnost snížené kvality vody v koncových částech větví. Na 
odbočkách jednotlivých větví a v místě napojeni budou osazena šoupata se zemními soupravami. 

Přípojky budou opatřeny uzávěry na odbočení z řadů. Na pozemcích bude provedeno zaslepení 
potrubí. 

D.2.2 Kanalizace a odpadové hospodářství 
Jako zásadní je zde řešení čistíren odpadních vod. Tyto jsou navrženy celkem 2 ks, jedna společná 
pro území 01 a 02 a jedna pro území 03. Pro území 01 je navržena ČOV o kapacitě 100 EO (24 RD x 
4 osoby), pro území 03 s kapacitou 15 EO (4 RD x 4 osoby + přetížitelnost ČOV). 

Kanalizaci lze rozdělit na část řadů a přípojky. Řady jsou vedeny převážně v komunikacích, přípojky 
pak zavedeny na jednotlivé pozemky. 

Splašková kanalizace je navržena z potrubí PVC, stoky ve světlosti 300 mm, na území 03 DN 200, 
přípojky 150 mm. Na lomech tras a na odbočkách včetně přípojkových jsou navrženy šachty z 
betonových prefabrikátů. Šachty jsou i na přímých úsecích tak, aby mezi nimi nebyla překročena 
vzdálenost 50 m. 

Přípojky budou ukončeny na pozemcích zaslepením. 
Navržené řešení je podmíněno nezaústěním dešťových vod do navržené splaškové kanalizace. 

Délka navržených stok:  

stoka 1.1 322,8 m 
stoka 1.2 0 m 
stoka 1.3 118 m 
stoka 2.1 228,54 m 
stoka 2.2 40,15 m 
stoka 2.3 52,33 m 
stoka 3  203,24 m 
Celkem 965,06 m 



Napojení na stávající sítě je dáno jednak napojovacími body na stávajících kanalizacích v ulici 
Sokolovská pro území 01 a 02 a v ulici Ruských zajatců pro území 03. 
Pro možnost napojení území 01 a 02 je nutno posílit stávající kanalizaci v ulici Sokolovská v úseku  
cca 37 m a to potrubím PVC DN 500 mm. 

Dále jsou v projektové dokumentaci uvedeny parametry konkrétní čistírny odpadních vod. 
Tato ČOV je pouze ilustrativní, uchazeč může použít ČOV od jakéhokoliv výrobce, pokud 
budou zachovány parametry vyplývající z projektové dokumentace. 
D.2.3 Zásobení plynem 
Místo napojení leží v blízkosti řešeného území č. 01. Potrubí bude napojeno ze stávajícího ocelového 
středotlakého plynovodu PE 90. Od napojovacího místa vede nově budovaný plynovod do areálu 
budoucích rodinných domků, kde je pak v komunikacích rozváděn k jednotlivým parcelám. Nový 
plynovod bude proveden v potrubí PE d 63 mm.  Přípojky k rodinným domům pak budou provedeny 
potrubím PE d 32 mm. Tyto přípojky budou vyvedeny do místa budoucího oplocení a na jejich konec 
bude instalován kulový kohout se záslepkou. 

Plynovody jsou navrženy pod komunikacemi, které budou nově vybudovány. Krytí plynovodů bylo 
zvoleno na hodnotě 1,1 m z důvodu koordinace s ostatními navrhovanými sítěmi. 

Potrubí navrhovaných plynovodů bude z materiálu PE HD 100 SDR 17,6. Potrubí bude spojkováno 
elektrotvarovkami. K potrubí bude přiložen signální vodič pro případné snazší určení polohy potrubí 
v budoucnu. Potrubí bude ukládáno do rýhy, na jejímž dně bude vytvořeno 20cm pískové lože. Po 
uložení potrubí bude proveden jeho obsyp také pískem. Na obsyp bude uložena výstražná folie. 
Zbytek výkopu bude vyplněn vytěženou zeminou. Zemní práce jsou předpokládány ve 3 tř. 
těžitelnosti s 30% lepivostí. 

D.2.4 Venkovní osvětlení 
Území č. 1 a č. 2: 

Síť VO bude napájena z kabelové sítě NN (ČEZ a.s.) která bude realizována pro danou lokalitu. Ve 
vyznačeném místě v lokalitě č.2 se osadí nová rozvodnice RVO volně stojící jako kompaktní 
plastový pilíř. Tato rozvodnice bude spínacím bodem VP a bude osahovat: Měření spotřeby el. 
Energie – měření přímé, 4 vodičové, Ijm jističe před elektroměrem 3x25A/B; Soumrakový spínač; 
SPHQ; 2 vývody 3x400V, jedna rezerva. 

Území č. 3: 

Nová síť VO bude napojena ze stávajícího bodu č. 71 (alternativně č. 2). Před uvedením veřejného 
osvětlení do provozu musí být provedena výchozí revize v souladu s ČSN 33 2000-6. 

V projektové dokumentaci je uváděna realizace veřejného osvětlení včetně nadzemních stožárů 
a svítidel. Tyto položky NEJSOU součástí této veřejné zakázky a obec Louka u Litvínova si je 
bude řešit samostatně. V rámci této veřejné zakázky se budou realizovat pouze rozvody. 
Cílem prací je připravit dané území pro výstavbu rodinných domů, což přinese celkové oživení  
a přispěje ke zkvalitnění života v obci. 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
11 399 694,35 Kč bez DPH 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení 
 
Druh a limity veřejné zakázky: 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 



 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s 

více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká 
část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 
NABÍDKA č. 17         

Obchodní firma nebo název:  HERKUL a.s., 
Sídlo:     Rybná 682/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město   
Právní forma:    akciová společnost    
IČ/DIČ:     25004638/CZ25004638       
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 
Hodnotící kritéria – Jednokriteriální / nejnižší nabídková cena 

Vybraná nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila zákonné 
požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách v souladu se zákonem VZ.   
 
Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatelů s uvedením 
jejich identifikačních údajů 
 
Uchazeč prohlásil, že zajistí plnění zakázky v celém rozsahu svými kapacitami bez subdodavatelů. 

d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

č. 
nab. 

Uchazeč / vedoucí 
dodavatel/správce 

Sídlo uchazeče / 
vedoucího dodavatele/ 

správce 
IČ 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1 VODOHOSPODÁŘSKÁ 
STAVEBNÍ SPOL. S R.O. 

Černovická 4264,  
430 03 Chomutov 44567022 14 394 280,- 

2 Stavební společnost Jaroslav 
Oršuliak, a.s. č.p. 65, 431 51 Okounov 25028316 13 986 458,- 

3 STRABAG a.s. 
Praha 5, Na Bělidle 
198/21, PSČ 150 00 
 

60838744 15 748 633,- 

4 AMP Chomutov a.s. Pražská 720/31,  
430 01 Chomutov 25402188   17 065 066,- 

5 Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, 
Libeň, 180 00 Praha 8 00014915   15 411 728,- 

6 Vodní zdroje Ekomonitor spol. s 
r.o. 

Chrudim III, Píšťovy 820, 
PSČ 53701 15053695 12 071 600,- 

7 Skanska a.s. Křižíkova 682/34a, 
Karlín, 186 00 Praha 8 26271303   12 704 909,- 

8 
 
KLEMENT a.s. 
 

Hliňany 18,  
400 02 Řehlovice 25016695   14 355 201,76 

9 YSSEN – spol. s r.o. Dolní Litvínov 5,  
436 01 Litvínov 44566565 11 899 000,- 

10 AQUA zemní práce s.r.o. Litvínov - Hamr, Mlýnská 
46, PSČ 43542 25031562 12 456 734,- 

11 Sdružení Revitalizace – 
individuální výstavba Louka u 

28. října 1081/19,  
430 01 Chomutov 27274535 15 891 508,- 



Litvínova – STRIX + ZKZ 
vedoucí společník: 
STRIX Chomutov a.s. 
další společník: 
ZKZ Chomutov s.r.o. 

12 Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením omezeným 

Teplice, Křižíkova 2393, 
PSČ 41501 40233308   15 290 676,- 

13 TELKONT s.r.o. Teplice, U Pivovaru 136, 
PSČ 41501 25467069  

14 AWT Rekultivace a.s. 
 

Dělnická 884/41, 
Prostřední Suchá,  
735 64 Havířov 

47676175   14 735 551,- 

15 
 EUROVIA CS, a.s. Národní 138/10, Nové 

Město, 110 00 Praha 1 45274924 14 495 280,- 

16 
 
Severočeská stavební, a.s. 
 

Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 231/17,  
PSČ 40001 

25458426 14 407 121,- 

17 HERKUL a.s. 
Rybná 682/14,  110 00 
Staré Město Praha 1 
 

25004638 11 399 694,35 

18 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby 
ZÁPAD 

Železničářská 1234/79, 
312 00 Plzeň 48035599 15 652 210,16 

19 EKOSTAVBY Louny s.r.o. 
Louny, Václava Majera 
573, PSČ 440 01 
 

10442481 13 847 000,- 

20 METALL QUATRO spol. s r.o. č.p. 600,  
431 59 Vysoká Pec 61538213 14 879 614,- 

21 Gardenline s.r.o. Litoměřice, Šeříková 
405/13, PSČ 412 01 27263827   13 938 429,80 

22 

DTS-PETROM STAVBY, 
Revitalizace Louka 
vedoucí společník společnosti: 
DTS Vrbenský a.s. 
společník společnosti: 
PETROM STAVBY, a.s. 

Most, Souš čp. 7,  
PSČ 43403  63145251   13 450 000,- 

 
e) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení  

a odůvodnění jejich vyloučení 

NABÍDKA č. 1 
Obchodní firma nebo název:  VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ SPOL. S R.O. 
Sídlo:     Černovická 4264, 430 03 Chomutov 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ / DIČ:     44567022/CZ44567022 

Odůvodnění:  

Uchazeč neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona 
VZ - str. 20 ZD – nedoložil čestné prohlášení Ing. Pavla Škorpila a Ing. Jana Rusňáka o jejich účasti 
na veřejné zakázce s jejich vlastnoručními podpisy. 



Hodnotící komise požádala o písemné objasnění předložené informace či dokladů nebo předložení 
další informace či dokladu prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů u této 
nabídky. Žádost byla doručena uchazeči dne 20.6.2016. Odpověď nebyla doručena hodnotící komisi 
a tím pádem uchazeč nedoložil čestné prohlášení Ing. Pavla Škorpila a Ing. Jana Rusňáka o jejich 
účasti na veřejné zakázce s jejich vlastnoručními podpisy.  

V souladu s § 60 odst. 1 zákona VZ zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče z další účasti 
v předmětném zadávacím řízení. 

NABÍDKA č. 10 
Obchodní firma nebo název:   AQUA zemní práce s.r.o. 
Sídlo:      Litvínov - Hamr, Mlýnská 46, PSČ 43542 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ / DIČ:      25031562/CZ 25031562 
 
Odůvodnění:  

Uchazeč neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona 
VZ (str. 19 – 20 zadávací dokumentace) – nedoložil 1 stavební práci spočívající v realizaci výstavby 
komunikací a zpevněných ploch, ve finančním objemu ve výši minimálně 4 mil. Kč bez DPH. 

V předložené nabídce uchazeče je doloženo osvědčení objednatele na realizované stavební práce 
„Rekreační zóna Bezručovo údolí, Chomutov“ (str. 14 nabídky). 

V rámci zakázky byly kromě prací na komunikaci prováděny i další činnosti. Z předložené reference 
není patrné, v jakém finančním podílu realizoval uchazeč práce vztahující se k výstavbě komunikací 
a zpevněných ploch. 

Hodnotící komise požádala o písemné objasnění předložené informace či dokladů nebo předložení 
další informace či dokladu prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů u této 
nabídky. Žádost byla doručena uchazeči dne 20.6.2016. Odpověď nebyla doručena hodnotící komisi 
a tím pádem uchazeč nedoložil taková osvědčení vydaná objednatelem, ze kterých bude patrná 
realizace výstavby komunikace a zpevněných ploch v souhrnném finančním objemu min. 4 mil. Kč 
bez DPH. 

V souladu s § 60 odst. 1 zákona VZ zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče z další účasti 
v předmětném zadávacím řízení. 

NABÍDKA č. 13 
Obchodní firma nebo název:  TELKONT s.r.o. 
Sídlo:     Teplice, U Pivovaru 136, PSČ 41501 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ / DIČ:     25467069/CZ 25467069 
 
Odůvodnění:  

Uchazeč neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona 
VZ (str. 19 – 20 zadávací dokumentace) – nedoložil 1 stavební práci spočívající v realizaci výstavby 
komunikací a zpevněných ploch, ve finančním objemu ve výši minimálně 4 mil. Kč bez DPH. 

V nabídce není doložen seznam stavebních prací, provedený uchazečem za posledních pět let, a to ve 
formě prohlášení (viz str. 18 ZD). 

V předložené nabídce uchazeče je doloženo osvědčení objednatele na realizované stavební práce 
„Rekonstrukce komunikace ul. J. Koziny včetně veřejného osvětlení v Teplicích“ (str. 12 nabídky). 



V rámci zakázky byly kromě prací na komunikaci prováděny i další činnosti (kanalizace a veřejné 
osvětlení). Z předložené reference není patrné, v jakém finančním podílu realizoval uchazeč práce 
vztahující se k výstavbě komunikací a zpevněných ploch. 

Hodnotící komise požádala o písemné objasnění předložené informace či dokladů nebo předložení 
další informace či dokladu prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů u této 
nabídky. Žádost byla doručena uchazeči dne 17.6.2016. Odpověď nebyla doručena hodnotící komisi 
a tím pádem uchazeč nedoložil taková osvědčení vydaná objednatelem, ze kterých bude patrná 
realizace výstavby komunikace a zpevněných ploch v souhrnném finančním objemu min. 4 mil. Kč 
bez DPH. 

V souladu s § 60 odst. 1 zákona VZ zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče z další účasti 
v předmětném zadávacím řízení. 

NABÍDKA č. 16 
Obchodní firma nebo název:  Severočeská stavební, a.s. 
Sídlo:     Ústí nad Labem, Velká Hradební 231/17, PSČ 40001 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ / DIČ:     25458426/CZ 25458426 
 
Odůvodnění:  

Uchazeč neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona 
VZ (str. 19 – 20 zadávací dokumentace) – nedoložil 1 stavební práci spočívající v realizaci výstavby 
komunikací a zpevněných ploch, ve finančním objemu ve výši minimálně 4 mil. Kč bez DPH. 

V předložené nabídce uchazeče je doloženo osvědčení objednatele na realizované stavební práce 
„Revitalizace přístupů k rekonstruovaným budovám IOP v Terezíně – parkoviště u Retranchementu 
5“ (str. 52 nabídky).  

V rámci této zakázky byly kromě prací na komunikaci prováděny i další činnosti – oprava 
obvodových zdí a rekonstrukce kanalizace. 

Z předložené reference tedy není patrné, v jakém finančním objemu z celkové ceny zakázky 
realizoval uchazeč práce vztahující se pouze k výstavbě komunikací a zpevněných ploch. 

Hodnotící komise požádala o písemné objasnění předložené informace či dokladů nebo předložení 
další informace či dokladu prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů u této 
nabídky. Žádost byla doručena uchazeči dne 20.6.2016. Odpověď nebyla doručena hodnotící komisi 
a tím pádem uchazeč nedoložil taková osvědčení vydaná objednatelem, ze kterých bude patrná 
realizace výstavby komunikace a zpevněných ploch v souhrnném finančním objemu min. 4 mil. Kč 
bez DPH. 

Dále uchazeče neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. b) 
zákona VZ (str. 19 zadávací dokumentace) – nedoložil jmenný seznam techniků či technických 
útvarů v požadované formě, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

V nabídce uchazeče je doložena tabulka s názvem Realizační tým (str. 53 nabídky), ze kterého 
nejsou tyto údaje patrné. 

Hodnotící komise požádala o písemné objasnění předložené informace či dokladů nebo předložení 
další informace či dokladu prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů u této 
nabídky. Žádost byla doručena uchazeči dne 20.6.2016. Odpověď nebyla doručena hodnotící komisi 
a tím pádem uchazeč nedoložil jmenný seznam techniků či technických útvarů v požadované formě, 
jak je uvedeno v zadávací dokumentaci (str. 19 zadávací dokumentace). 



Dále uchazeče neprokázal i splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. c) 
zákona VZ (str. 20 zadávací dokumentace) – nedoložil tento jmenný přehled ve struktuře, jak je 
uvedená v zadávací dokumentaci (str. 20 zadávací dokumentace). 

V nabídce je doložena tabulka s názvem Realizační tým (str. 53 nabídky), ze kterého není patrný 
údaj o přehledu osob odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací a to ve formě 
prohlášení, v němž uvede jmenný přehled těchto osob ve struktuře titul, jméno, příjmení, s uvedením 
výčtu osvědčení o vzdělání a výčtu odborné kvalifikace. 

Hodnotící komise požádala o písemné objasnění předložené informace či dokladů nebo předložení 
další informace či dokladu prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů u této 
nabídky. Žádost byla doručena uchazeči dne 20.6.2016. Odpověď nebyla doručena hodnotící komisi 
a tím pádem uchazeč nedoložil tento jmenný přehled ve struktuře, jak je uvedená v zadávací 
dokumentaci (str. 20 zadávací dokumentace). 

V souladu s § 60 odst. 1 zákona VZ zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče z další účasti 
v předmětném zadávacím řízení. 
 
f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 
 Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodů, že jeho nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 
 

g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění 

 Nebylo použito. 
 

h) Důvod zrušení zadávacího řízení 
V průběhu zadávání předmětné veřejné zakázky se nevyskytly důvody, které by zadavatele vedly ke 
zrušení zadávacího řízení. 

 
 
 

V Praze dne  
 

  ………….……..…...………………………. 
                          Ing. Radmila Musilová 
               vedoucí oddělení 4501, 
               na základě pověření ministra financí    
 
 


	NABÍDKA č. 17
	NABÍDKA č. 1
	NABÍDKA č. 10
	NABÍDKA č. 13
	NABÍDKA č. 16

		2016-09-09T11:37:08+0200
	Ing. Radmila Musilová




